
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 67 del 31.05.2025 

 

 

Oggetto: Affidamento forniture e servizi vari di valore inferiore a Euro 500 del mese di maggio 2025. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata 

dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 06 del 03/03/2025 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 del 21/10/2024 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2025-2027, nonché il bilancio di previsione 

annuale per l’anno 2025; 

 

Richiamato in particolare l’articolo 8 comma 1 lett. a) del Regolamento per l'affidamento di Servizi e 

forniture sotto soglia Comunitaria, approvato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 

22.02.21, che prevede per gli affidamenti diretti fino a euro 500 che il Decreto del Direttore Generale 

possa essere adottato con cadenza periodica mensile e fare riferimento a più affidamenti; 

 

Considerato che nel mese di maggio 2025 sono stati aggiudicati le forniture e i servizi alle ditte, per gli 

importi, le motivazioni, la durata, la decorrenza e la scadenza di cui al prospetto riepilogativo più avanti 

riportato e dato atto che: 

- nessuna procedura di acquisizione è stata frazionata; 

- le imprese partecipanti hanno dichiarato il possesso dei requisiti di carattere generale richiesti e 

verranno sottoposte a controllo, laddove previsto; 

- viene indicato il criterio di affidamento che di norma è quello del prezzo più basso; 

- le ditte invitate, per quanto di nostra conoscenza, hanno garantito un elevato grado di 

soddisfazione nelle forniture scadute ed in corso, avendo eseguito i contratti a regola d’arte, nel 

rispetto di tempi e costi pattuiti; 

- i prezzi offerti risultano in linea con quelli dello specifico settore di mercato; 

 

Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 140.000 euro disciplinato dell’art. 50, 

comma 1, lett. B) del D.lgs. 36/2023 

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di approvare l’aggiudicazione delle forniture e dei servizi di importo inferiore 

ad € 500,00 iva esclusa relative al mese di maggio 2025, secondo quanto riportato qui di seguito 

per un importo complessivo di € 3.584,22 oltre IVA 22%: 
 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

 

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

                                      

                             

 

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                              Dott.ssa Daniela Magrini 

Documento firmato in originale 

 

CIG Oggetto Imp. aggiudicato

B6B7A66B35 FORNITURA STABILIZZATO PER AREE SOSTA 418,00€                 F.LLI ALLEGRIA SNC 01185580535

B6C76967CF FORNITURA PEZZI RICAMBIO MOTOCICLO 172,14€                 F.LLI SALETTI SNC 01394840530

B6E6F921BF SERVIZIO DI NOLEGGIO BAGNO CHIMICO PER AREA DI SOSTA 354,00€                 KOBAK SRL 01352660524

B6E70C8191 SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE CONTMONETE 455,00€                 SITRADE ITALIA SPA 04022550158

B6E716B812 SERVIZIO DI TRASPORTO PIASTRE CIMITERIALI 340,00€                 SOC.COOP DI LAVORO "S. BALLONI" 00090130535

B6EBCE5119 FORNITURA ESTINTORI PER AREA DI SOSTA LOC. RIVA DEL SOLE 280,00€                 SOLARI SRL 01186980536

B6EBDD78CB FORNITURA PANNELLI INTEGRATIVI PER SEGNALETICA STRADALE 347,10€                 SISAS SPA 02253560540

B6EBEA3126 FORN. SEGNALETICA STRADALE PER TRASFORMAZIONE ZTL A APU 298,37€                 SISAS SPA 02253560540

B6F1997FB2 FORNITURA DISERBANTE PER MANUTENZIONE VERDE E CIMITERI 319,60€                 L'AGROTECNICO SAS 02017670049

B6FBAF167F RITIRO E CONSEGNA TRACCIALINEE  SEGNALETICA ORIZZONTALE 210,00€                 TECNO SEI SRL 03987290487

B705FBD523 FORNITURA CANCELLERIA UFFICIO SEDE 182,46€                 Mondoffice srl 07491520156

B70FCDDF05 FORNITURA ABBIGLIAMENTO OPERAI 207,55€                 SIR SAFETY SYSTEM SPA 03359340548

TOTALE 3.584,22€             

Aggiudicatari

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

